Név Sor Mellék Telefon Email Instruktorok Email cim
Dzsacsovszki Gabor Zebra 726 +36 1 296 4326 gabor.dzsacsovszki@ctdi.eu
Simkovits Gaborné (Teca) Zebra 726 +36 1 296 4326 gaborne.simkovits@ctdi.eu
. To6th Marietta
4 S - +3612961 . . ) . . . .
Gal Erzscbet L1-2 863 361296 1863 erzsebet.gal@ctdi.eu Gyongyossyné Nagy Elvira elvira.nagy@ctdi.eu; Marietta. Toth@ctdi.eu>
. , . +36 1296 1812 . . .
Hajdu Istvan Shipping 812 36 30 821 4846 istvan.hajdu@ctdi.eu
Horvath Monika Inez L5 885 +36 1 296 1885 horvath.inez@ctdi.eu
Kossuth Ferencné (Erika) L5 885 +36 1 296 1885 kossuth.erika@ctdi.eu
Humicské Andrea Refurb 704 +36 1 296 4304 Humlcsk_o - Andrea ) Farkas Istvanné Instruktor3.Repair <Instruktor3.Repair@ctdi.eu>
<Andrea.Humicsko@ctdi.eu>
Kérmendi Agnes GR 616 +36 1297 1616 agnes.kormendi@ctdi.eu
Puskas Laszlo L3-L4 827 +36 1 296 1827 puskas.laszlo@ctdi.eu
Forrasztas,
AVAYA,
Takacs Rébert Debug, 854 +36 1 296 1854 robert.takacs@ctdi.eu
Extreme,
Technicolor
Venczel Gabor Raktar 705 +36 1296 4305 gabor.venczel@ctdi.eu

36 30 689 8862
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